Gi.+

ut Za

socpao,
”e

a"ouso

E
ma .”

ERR

to35

:

CEALo

Sa,0aa
mt

-

-“2REZsL

“3ww

NTEdodd
“es,

a

Ç)2

o qu
ê

 Eu RE : Cgsmrpo "| Ed
ES se ÃO carai End É x o Ria o Y LEE . . - o Ad Dadá E) has Ca ttrest oTÊLIrE RÁ ateste Es Ai ICrreterturo dlRiCipDa! eu LT :| E PRE ES

Nie DIDI e LO ia,

«de PousoAlegre.

Ofício N2853/2024/SME/asc

Pouso Alegre, 12 de setembro de 2024.

A Vossa Excelência o Senhor
Elizelto Guido
Vereador Presidente da Câmara Municipa:
Pouso Alegre- MG

Assunto: Solicita cessão do Plenarinho para o Encontro de Gestores Municipais com o escritor

Fernando Maluf— Formação para Gestores

Senhor Vereador Presidente,

solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos

ceder o Plenarinho dessa Casa de Leis, na data de 17 de setembro de 2024, das 08h às 12h, para
realização do Encontro de Gestores Municipais com o escritor Fernando Maluf — Formação para

Gestores.
Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos

Senhores Vereadores que compõem essa egrégia Casa de Leis em nos atender, desde já

expressamos os Nossos agradecimentos e reiterando protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,+ Assinadodigitalmentepor SUELENE

S U ELEN E “5: MARCONDESDE SOUZAFARIA:58676899649cio vNO: C=BR;O=ICP-Brasil,OU=Secretariada
“um re —ReceitaFêderal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF

MARCONDESDE 43, 0U=(EM BRANCO),0U=21545437000180,
SoRENe OU=presencial,CN=SUELENEMARCONDES

SÕUÚ ZA SRS DE.SOUZA.FARIA:58676899649ses -- Razão;:Eu'souo autordestedocumento

FARIA:58676899649bisitios 12 o8sras0300FoxitPDF ReaderVersão:2024.2.2

Suelene Marcondes de Sousa Faria

Secretária Municipal de Educação